日本木型工業会会員・賛助会員・友好会員各位                令和６年８月２８日

日本木型工業会

                                               会長 門脇泰憲

日本木型工業会 工場見学会のご案内

会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り工場見学会を開催いたします。

株式会社イノテック様（岡山県）は、自動造形機鋳造・機械加工・ダイカスト金型・アルミダイカスト等

生産されている中、砂型３Dプリンター型での鋳造もされている社内一貫生産のメーカー様であり

ます。 日型として３Dプリンター等の勉強会をしてまいりましたが、実際に稼働している砂型３Dプ

リンターを見てみたいという声をたくさんいただき、実現いたしました。

工場見学後には懇親会も開催いたしますので、こちらも続けてご参加をお願いいたします。

記

 日時  ： 令和６年１０月２６日（土）  （イノテック様稼働日）

 集合時間・場所 ： １３時４５分  JR西大寺駅改札出たところ

 工場見学先  ： 株式会社イノテック  岡山市東区西大寺川口 420番地1

 参加費 ： 会員１０,０００円 ・ 会員外２０,０００円

 申込み ： 下記に記入し、日本木型工業会事務局に９月２４日（火）までにお送りください。

詳細：JR西大寺駅へは JR岡山駅からの JR赤穂線 岡山駅 13：24発→西大寺駅 13：41着

    西大寺駅よりイノテック様への往復はタクシー移動。

    イノテック様工場見学：14：00～16：30

    帰りは西大寺駅 17：18発→岡山駅 17：40着

    懇親会会場：侑じ 岡山市北区幸町 5-19  18：00～20：30

    宿泊される方は各自にて。 岡山駅東口方面（幸町・駅元町・錦町等）が便利です。

-------------------------------------------------------------------------------

日本木型工業会 工場見学 （イノテック様）

出席    ：    欠席

いずれかに〇印をお願い致します。

会社名

参加者

 9月 24日（火）までに日型事務局メールもしくは FAX（052-682-1718）へ返信お願いします。